

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Miasta Imielin oraz usług edukacji ekologicznej i promocji ekologii.”

Nr sprawy: **GK.271.012.2013**

Pytania z dnia 13.05.2013 roku cyt.:

Pytanie nr 1 cyt.:

W Rozdziale II SIWZ Warunki udziału w postępowaniu w pkt 1.1.3 Zamawiający wymaga posiadania aktualnego zezwolenia właściwego organu na zbieranie odpadów.

Czy wymagane zezwolenie w świetle dopuszczenia uruchomienia PSZOK –u w terminie do 6 miesięcy, ma być zezwoleniem na zbieranie odpadów na terenie bazy magazynowo – transportowej wyłącznie w przypadku gromadzenia tam odpadów segregowanych?

Odpowiedź:

Ad. 1 Wymagane jest zezwolenie na zbieranie odpadów na terenie bazy magazynowo-transportowej, na terenie PSZOK wymagane będzie przed jego uruchomieniem w terminie do 6 miesięcy.

Pytanie nr 2 cyt.:

W załączniku Nr 5 do SIWZ w Dziale I - opis przedmiotu zamówienia w pkt 7.3 – jest zapis, iż Wykonawca zobowiązany jest do odbierania wszystkich odpadów segregowanych w PSZOK – u poza odbiorem frakcji odpadów: papieru, szkła, tworzyw sztucznych w workach jeden raz w miesiącu sprzed nieruchomości.

Czy zapis ten należy rozumieć, że w PSZOK – u odpady tego rodzaju mają być w ogóle nieodbierane?

Odpowiedź:

Ad.2 W PSZOK-u nie będą odbierane frakcje odpadów zbierane w workach sprzed posesji: papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale

Pytanie nr 3 cyt.:

W załączniku Nr 5 do SIWZ w III 2 Zamawiający żąda mycia i dezynfekcji pojemników oraz pojazdów do odbierania odpadów komunalnych z częstotliwością co najmniej dwa razy w roku.

Czy pojemniki mają być poddawane myciu i dezynfekcji w miejscu ich ustawienia skoro Zamawiający żąda posiadania pojazdu do odbioru odpadów komunalnych wyposażonego w urządzenie do mycia i dezynfekcji pojemników?

Odpowiedź:

Ad. 3. Pojemniki będą poddane myciu i dezynfekcji w miejscu ich ustawienia.

Pytanie nr 4 cyt.:

W Ogłoszeniu w rozdziale II.1.5 – krótki opis przedmiotu zamówienia w pkt 2.5 Zamawiający wymaga aby PSZOK był wyposażony w pojemniki i kontenery na poszczególne rodzaje odpadów.

Biorąc pod uwagę fakt, iż zadanie kontenerów będzie wiązało się z znacznym podrożeniem kosztu usługi wnosimy o doprecyzowanie zapisu, iż zadane mają być jedynie pojemniki.

Odpowiedź:

Ad.4. Pod zadaniem usytuowane będą tylko pojemniki i kontenery, które nie mają przykrycia.

Pytanie nr 5 cyt.:

W załączniku Nr 4 do SIWZ - istotne postanowienia umowy – w § 10.1 Zamawiający żąda przedłożenia przez Wykonawcę w dniu zawarcia umowy dokumentu potwierdzającego, że jest on ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą obejmującą świadczenie usług będące przedmiotem umowy na sumę ubezpieczenia nie mniejszą 1. 500.000,00 PLN na cały okres realizacji przedmiotu umowy.

Umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej zawierane są na ogół na okres jednego roku czyli krótszy niż okres realizacji umowy określony w SIWZ.

Czy Zamawiający będzie honorował te umowy zobowiązując jednocześnie Wykonawcę do utrzymania ciągłości ubezpieczenia w zakresie i na warunkach określonych w SIWZ.

Czy Zamawiający wymaga aby polisa była dołączona do oferty?

Odpowiedź:

Ad 5.

Zamawiający wymaga przedłożenia dokumentu potwierdzającego, że jest on ubezpieczony, co najmniej na okres jednego roku od odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą obejmującą świadczenie usług będące przedmiotem umowy na sumę ubezpieczenia nie mniejszą 1. 500.000,00 PLN w okresie, w którym zawiera się data zawarcia umowy i jednocześnie wymagane będzie oświadczenie od Wykonawcy, które będzie zawarte w treści umowy, iż zobowiązuje się przedłużyć ubezpieczenie j.w. na kolejne okresy - minimum do czasu zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia określonego umową.

Zamawiający wymaga, aby kopia polisy potwierdzona za zgodność z oryginałem była dołączona do oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w treści SIWZ w załączniku nr 4 do SIWZ Istotne postanowienia umowy w § 10 pkt.1 doprecyzowujące zapisy dotyczące ubezpieczenia.

W załączniku nr 4 do SIWZ Istotne postanowienia umowy w § 10 ust.1 **jest:**

Wykonawca w dniu zawarcia umowy przedłożył kopię dokumentu ubezpieczenia wraz z oryginałem tego dokumentu do wglądu lub kopię podpisaną przez ubezpieczyciela, potwierdzającą, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą obejmującą świadczenie usług będące przedmiotem umowy, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1500 000 PLN, na cały okres realizacji przedmiotu umowy, z rozszerzeniem o odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone przez podwykonawców (jeżeli Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców).

W załączniku nr 4 do SIWZ Istotne postanowienia umowy w § 10 ust.1 **powinno być:**

Wykonawca w dniu zawarcia umowy przedłożył kopię dokumentu ubezpieczenia wraz z oryginałem tego dokumentu do wglądu lub kopię podpisaną przez ubezpieczyciela, potwierdzającą, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą obejmującą świadczenie usług będące przedmiotem umowy, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1500 000 PLN, na okres, co najmniej jednego roku, w którym zawiera się data zawarcia umowy, z rozszerzeniem o odpowiedzialność cywilną za szkody wyrządzone przez podwykonawców (jeżeli Wykonawca będzie korzystał z podwykonawców).

Dodaje się w § 10 ust. 1 pkt a)

Wykonawca zobowiązuje się przedłużać ubezpieczenie jak w § 10 pkt.1 na kolejne okresy - minimum do czasu zakończenia realizacji przedmiotu zamówienia określonego niniejszą umową.

Dodaje się w § 10 ust. 1. pkt b)

Wykonawca na 30 dni przed zakończeniem obowiązywania ubezpieczenia potwierdzonego dokumentem przedłożonym poprzednio jest zobowiązany przedłożyć kopię dokumentu ubezpieczenia wraz z oryginałem tego dokumentu do wglądu lub kopię podpisaną przez ubezpieczyciela, potwierdzającą, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą obejmującą świadczenie usług będące przedmiotem umowy, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1500 000 PLN, na kolejny okres.

Dodaje się w § 10 ust. 1. pkt c)

Do zapisów w § 10 ust. 1 pkt a) i b) stosuje się też postanowienia § 10 ust. 2 .

Zamawiający w związku z wprowadzoną zmianą nie przedłuża termin składania ofert.

BURMISTRZ MIASTA
IMIĘ LIN

mgr inż. Jan Chwiędacz